
یادگرفتن انگلیسی
اگر به لسان انگلیسی گپ نمی زنید، ممکن است بود و باش در ایالات متحده ترسناک به نظر برسد. وقتی توانایی گپ زدن به لسان انگلیسی محدود 

باشد، بیرون رفتن، پیدا کردن وظیفه و حتی خرید سودای خانه نیز سخت خواهد بود. با این حال، تعلیم لسان انگلیسی در نهایت به شما کمک خواهد 
کرد خود را با جامعه جدیدتان تطابق دهید. بدون نظرداشت سن و جنسیت شما، تعلیم لسان انگلیسی و فهم آن به شما کمک خواهد کرد بیشتر به 

خودتان متکی باشید، وظیفه هایی با معاشات بهتر پیدا کنید و با دوستان جدید و همسایگان خود ارتباط برقرار نمایید. ممکن است قبل از پیدا کردن 
وظیفه وقت زیاد برای تعلیم لسان انگلیسی نداشته باشید، اما وقتی وظیفه پیدا کردید، ضرور است در عین زمان هم کار کنید و هم به تعلیم لسان 
انگلیسی مصروف شوید. تا زمانی که لسان انگلیسی تان در حال تقویت است، خدمات ترجمان در مکان هایی مانند شفاخانه ها و محکمه ها برای 

افرادی که به آن ضرورت دارند در دسترس خواهد بود.

فواید تعلیم لسان انگلیسی
لسان انگلیسی رایج ترین لسان در ایالات متحده است و اگر لسان انگلیسی را یاد نگیرید 

اکثر مردم ایالات متحده قادر نخواهند بود با شما صحبت کنند یا حرف هایتان را درک 
کنند. تعلیم لسان انگلیسی برای بقا و انکشاف شما ضروری است. اگر طفل دارید، 

درک لسان انگلیسی به شما کمک خواهد کرد تا با مکتب اطفالتان ارتباط برقرار کنید. 
بر علاوه، برای اینکه در شهر و ایالتی که در آن زندگی می کنید شهروندی متعهد و آگاه 

باشید، به تعلیم لسان انگلیسی ضرورت دارید. برای قبولی در امتحان تقاضای شهروندی 
ایالات متحده، باید لسان انگلیسی را یاد بگیرید.
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اگر اراده قوی برای تعلیم لسان انگلیسی داشته باشید، این لسان را 
خیلی عاجل تر یاد خواهید گرفت. در اینجا چند دلیل مهم برای تعلیم 

لسان انگلیسی آمده است:
برای به دست آوردن وظیفه و موفقیت در آن.	■
برای برقراری ارتباط با معلمان اطفالتان.	■
برای اینکه بدانید فرزندان و نواسه هایتان چی می گویند.	■
برای مستقل بودن: استفاده از ترانسپورت عمومی و خرید برای 	■

خود و فامیل تان.
برای صحبت کردن با همسایگانتان.	■
برای آگاهی از اتفاقاتی که در جهان اتفاق می افتد ذریعه 	■

تلویزیون، اخبار و انترنت.
برای قبولی در امتحان تابعیت ایالات متحده تا بتوانید به 	■

شهروند ایالات متحده تبدیل شوید.
برای صحبت کردن با همکاران و دیگر افراد در جامعه.	■
برای تعیین وقت ملاقات با داکتران و مراجعه به آن ها بدون 	■

حضور ترجمان.

صنوف لسان انگلیسی
جوامع زیادی هستند که صنوف انگلیسی را برای مهاجران و 

پناهندگانی که تازه به ایالات متحده آمده اند، ارائه می دهند. بعضی 
از آن ها رایگان هستند و سازمان اسکان مجدد شما در پیدا کردن 

فرصت های یادگیری انگلیسی که در نزدیکی تان قرار دارد به شما کمک 
خواهد کرد.

در صنوف لسان انگلیسی، مردان و زنان با سنین، تحصیلات و سابقه 
نژادی مختلف در کنار یکدیگر می نشینند. در صنوف سطح ابتدایی، 

متعلمین معمولًا لسان انگلیسی ساده و عملی را تعلیم می بینند که یک 
جدید الورود برای سپری کردن امور خود به آن ضرورت دارد. طور 

مثال، ممکن است عبارات انگلیسی را یاد بگیرید که به شما کمک می کند 
در مارکت خرید کنید، تقسیم اوقات بس ها را بخوانید یا به دنبال وظیفه 

باشید. بعضی از صنوف لسان انگلیسی برای وظیفه های خاص مثل کار 
در هوتل یا کار در زمینه 

طب را تعلیم می دهند. 
در صنوف سطح بالاتر، 
متعلمین بیشتر به گرامر 
لسان انگلیسی، خواندن 

و نوشتن می پردازند. 
همچنین صنوف لسان 

انگلیسی وجود دارد که 
متعلمین را برای کالج 

آماده می کند.

راه های دیگر برای تعلیم لسان انگلیسی
راه های بسیار مختلفی برای تعلیم لسان انگلیسی وجود دارد. بیشتر 

اوقات ترکیبی از شیوه ها بیشترین موثریت را دارد. در زیر چند نمونه 
از راه های تعلیم لسان انگلیسی در خارج از صنف آمده است:

تعلیم لسان انگلیسی در محل کار. وقتی یک وظیفه به دست 
می آورید، ممکن است کلمات و عبارات لسان انگلیسی که برای آن 

وظیفه مفید باشند را یاد بگیرید. شما همکاران و احتمالًا کارفرمایان یا 
مشتریانی دارید که انگلیسی صحبت می کنند. صحبت کردن با آن ها به 

بهبود لسان انگلیسی شما کمک می کند.
تعلیم لسان انگلیسی در جامعه تان. اهل معاشرت بوده و مشتاق 

آشنایی با افراد تازه باشید. ممکن است در ابتدا صحبت کردن با 
غریبه ها در مارکت ها و تمرین لسان انگلیسی با دوستان یا همسایگان 

مشکل باشد، اما بیشتر مردم رفتاری دوستانه خواهند داشت و به شما 
کمک خواهند نمود. به کلپ لسان انگلیسی یا تبادل فرهنگی در محله 

خود ملحق شوید یا چنین کلپی را راه اندازی کنید و منظما در جلسات 
اشتراک کنید تا بتوانید فقط به لسان انگلیسی گپ بزنید. فعالیت هایی که 
از آن ها لذت می برید را به صورت گروپی پلان کنید مثل دیدار از موزیم 
یا چکر در باغ. این کار شیوه خوبی برای تمرین کردن لسان انگلیسی 
با دیگر افرادی است که لسان یاد می گیرند یا کسانی که قادر هستند 

به لسان انگلیسی صحبت کنند. همچنین می تواند راه خوبی برای تعلیم 
فرهنگ و عنعنات امریکا باشد.

به گونه مستقل یاد بگیرید. به خود انگیزه بدهید که در هر زمان و 
هر جا که می توانید لسان انگلیسی را یاد بگیرید. می توانید این کار را 
با تماشای فلم های انگلیسی یا نمایش های تلویزیونی یا گوش دادن به 

پروگرام های انگلیسی رادیو انجام دهید. لستی از کلمات جدیدی که یاد 
می گیرید را تهیه کرده و کوشش کنید کلمات انگلیسی که روی لوحه های 

سرک ها، روی بس ها و کلکین مارکیت ها مشاهده می کنید را بخوانید.
در خانواده یاد بگیرید. 

همه افراد فامیل با شما لسان 
انگلیسی را خواهند آموخت. با 
انجام بازی های لسان انگلیسی 
و وقت "فقط انگلیسی" در خانه 

در هر روز، این کار را به فعالیت 
خانوادگی سرگرم کننده ای تبدیل 

کنید. با داوطلب شدن برای کمک در صنف درس یا در رویدادهای 
خاص، در فعالیت های مکتب طفلتان اشتراک کنید. اطفال به سرعت 

لسان های جدید را یاد می گیرند، بنابراین مهم است که همگام با آن ها 
پیش بروید.

تعلیم لسان انگلیسی وقت گیر است
در ابتدا ممکن است تعلیم لسان انگلیسی دشوار باشد و شاید ناامید 

شوید. چنین احساسی طبیعی است. سرعت و شیوه تعلیم هر شخصی 
متفاوت است. باید شیوه های مختلف را امتحان کنید تا ببینید چی 

شیوه ای برایتان کاملًا مناسب است. کلید تعلیم لسان جدید این است 
که هر روز آن را تمرین کنید. حتی اگر تنها 10 دقیقه در روز به رادیو 

گوش بدهید یا تلویزون را به لسان انگلیسی تماشا کنید، این کار به شما 
کمک خواهد کرد. با گذشت زمان و تمرین، راحت تر می توانید به لسان 
انگلیسی صحبت کنید و این کار کمک می کند پروسه تطبیق یافتن شما 
در ایالات متحده آسان تر شود. این کار زمان می برد، اما اگر به کوشش 

ادامه بدهید، ساده تر می شود.
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